

حادثه‌ها

تعیین تکلیف پرونده راضیه پس از ماه رمضان

● ایستنا: وکیل مدافع راضیه ابراهیمی گفت اگر با درخواست مجدد برای اعاده دادرسی موافقت نشود، حکم قصاص موکلس بعد از ماه رمضان اجرا خواهد شد.
حسن آقاخان در رابطه با پرونده این زن که در ۱۷ سالگی شوهرش را کشته بود، توضیح داد: «در رابطه با این پرونده مجددا درخواست اعاده دادرسی خود را به شعبه ۳۵ دیوانعالی کشور داده‌ایم که ممکن است با درخواست ما موافقت شود» وی ادامه داد: «در صورت عدم موافقت با درخواست اعاده دادرسی احتمالا حکم قصاص موکلم بعد از ماه مبارک رمضان اجرا خواهد شد» بنا بر ایسن گزارش راضیه ابراهیمی که در سن ۱۴سالگی به خانه شوهر رفت و صاحب یک فرزند شد، چهارسال پیش در سن ۱۷سالگی پس از سال‌ها اختلاف خانوادگی، شوهر خود را و خواب و با شلیک گلوله به قتل رساند. راضیه یکم اردیبهشت به محل اجرای حکم برده شد ولی پیش از اینکه مامر مقتول صندلی را از زیر پای وی بکشد، گفت هنگام ارتکاب جرم ۱۷سال داشت و نوجوان بود. همین جمله موجب شد به دستور قاضی اجرای حکم حاضر در محل، راضیه از صندلی پایین آورده و به سلولش بازگردانه شود تا به پرونده وی دوباره رسیدگی شود. راضیه اکنون در زندان سیدار اهواز است.

مهدکودک «ستایش»

برای همیشه تعطیل می‌شود

● فارس: معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: بر اساس رای کمیسیون عالی نظارت،مهدکودک ستایش برای همیشه تعطیل و در آن پلمب می‌شود.
محمد نفریه اظهار کرد: هرچند حوادثی نظیر آنچه در مهدکودک ستایش رخ داد کموبیش در سایر استان‌ها نیز رخ می‌دهد و برخورد جدی با آنها می‌شود اما سازمان بهزیستی به‌عنوان حامی منافع کودکان هیچ وقت در مقابل این حوادث و رویدادها کوتاه نیامده و قصد گذشتن و اغماض از این زمینه ندارد. وی افزود: به سرعت پرونده مهدکودک ستایش حتی قبل از رساندن‌شدن تحت پیگیری سازمان بهزیستی قرار گرفت و ما در همان نخستین روز با همکاری بهزیستی اردبیل موفق شدیم برای تعطیلی موقت این مهدکودک و دستگیری مسببان این حادثه اعم از فرد داخلی، مسوول و مدیر فنی و صاحب‌امتیاز مهدکودک اقدام کنیم. معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: بعد از تعطیلی موقت، کمیسیون عالی نظارت موارد را مورد بررسی قرار داد و حکم تعطیلی و پلمب دایمی این مهد را داده و از دادستانی نیز انتظار داریم به جد با عوامل دخیل در این موضوع برخورد جدی داشته باشند. نفریه تصریح کرد: تیم‌های بازرسی ما بیش از دو روز است در منطقه حضور دارند و تلاششان بر این است تا ابعاد این حادثه را مورد بررسی قرار دهند که انتظار می‌رود نتیجه و ثمره آن به بر خورد جدی و قاطع با مسببان این حادثه منجر شود. نفریه گفت: هر گونه تخلف در هر مرحله و جایگاه و منصبی در حوزه کودکان‌آزای و مسایل اجتماعی انجام شود بهزیستی با همکاری مراجع قضایی اقدام به برخورد جدی با آن حوادث می‌کند و هیچ گذشت و اغماضی را برنمی‌تابد.

کودک افغان، قربانی کودک‌آزاری

● ایران‌رییس مرکز اورژانس بیمارستان امام خمینی(ره) محلات اعلام کرد: یک کودک افغان در این شهرستان قربانی خشونت پدر شد و مورد ضرب‌وشتم شدید قرار گرفت.
قاسم «رییس اکبری» افزود: «قربانی این کودک‌آزاری پسر۱۳ ساله به نام «نصرت‌ن» است که ساکن یکی از روستاهای اطراف محلات بود و با جراحات عمیق و متعدد بر اثر ضرب‌وشتم و آزار پدر به این مرکز درمانی منتقل شد» وی بیان کرد: «کودک آزاردیده هنگام مراجعه به بیمارستان از خونریزی و شکاف ۱۰ سانتیمتری در سرش رنج می‌برد و مادرش واردآمدن ضربه با متر فلزی را علت جرات عنوان کرد» رییس مرکز اورژانس بیمارستان امام خمینی(ره) محلات اظهار کرد: علاوه بر جرات شدید سر در اکثر نقاط بدن این کودک نیز آثار کبودی و زخم ناشی از ضرب‌وجرح هویدا بود. وی بیان کرد: آسیب‌های دارای خونریزی مهار و این کودک ترخیص شد. در همین حال مادر کودک افغان گفت: همسرم اغلب روزها من و شش فرزندم را مورد فحاشی و ضرب‌وجرح قرار می‌دهد و این آزارها بلافاصله پس از ورود او به منزل شروع می‌شود. وی که نتواست نامش فاش شود، افزود: این بار فرزند بزرگم قربانی این ضرب و جرح شد. جرات شکایت از همسر را ندارم چون به‌شدت تلافی می‌کند و من از سلامت فرزندام می‌ترسم.

آزادی پسر ریهوده‌شده پس از ۴ ماه

● باشگاه خبرنگاران: رییس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی گفت: پسر ۵ (ساله‌ای که حدود چهارماه پیش توسط گروهی ریهود شده بود سرانجام در سیستان‌وبلوچستان آزاد شد.
سرهنک پرویز عرب‌زاده توضیح داد: فردی به نام مایون، اسفند سال گذشته به پلیس مراجعه کرد و از مفقودشدن پسر ش خبر داد. تحقیقات نشان می‌داد افرادی به‌دلیل اختلاف با مایون‌به نیت باجگیری فرزندش را ریهوداند. این مقام انتظامی ادامه داد: سرانجام یکی از اعضای دخیل در آدم‌ربایی در یکی از کشورهای همجوار شناسایی شد و پدر گروگان ۱۵ساله به همراه ماموران به آن کشور اعزام شدند. رییس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: متهم پس از شناسایی دستگیر شد و به این ترتیب بایندگان پس از چهارماه اقدام به راهای گروگان در یکی از شهرستان‌های استان سیستان‌وبلوچستان کردند.

پرونده به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد

جنایت بعد از طلاق

من نرذه بود. مرضیه گفت دیگر حق ندارم در آن خانه بمانم و باید اثاثیه‌ام را جمع کنم.»متهم به قتل ادامه داد: «واقعا از اتفاقی که افتاده بود شوکه بودم تا اینکه روز بعد صبح زود دخترم را به مدرسه بردم بعد از آن به خانه برگشتم. مرضیه طلاق گرفته بود و من دیگر در آن خانه جایی نداشتم بنابراین باید وسایلم را برمی‌داشتم در مسیر مدرسه دخترم تا خانه جاقویی خریدم و آن را در جیبم گذاشتم وقتی به منزل برگشتم مرضیه گفت باید زودتر همه لباس‌هایم را جمع کنم. چمدانی را برداشتم و مشغول این کار شدم اما در همین اثنا با او درگیری لفظی پیدا کردم. مرضیه به من ناسزا گفت و همین کارش باعث شد به‌شدت عصبانی شوم طوری که نتوانستم خودم را کنترل کنم. جاقویی را که خریده بودم از جیبم بیرون کشیدم و با آن دو ضربه به پهلوی مرضیه زدم بعد از آن بلافاصله چند ضربه به شکم خودم وارد کردم تا خودکشی کنم. هدفم این بود مرضیه تا وقتی زنده است ببیند من هم خودم را کشت‌م‌ام اما لحظاتی بعد از کار ی که کرده بودم پشیمان شدم به همین دلیل با اورژانس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم. بعد از آن از هوش رفتم و دیگر نفهمیدم چه اتفاقی رخ داد.»کاوه این اظهارات را در دادسرا نیز تکرار کرد و به بازسازی صحنه قتل پرداخت. در این مرحله از تحقیقات قیم دختر متهم اعلام گذشت کرد اما والدین مرضیه خواستار صدور حکم قصاص شدند. به این ترتیب قرار مجرمیت و کیفرخواست صادر شد. بنابر این گزارش پرونده این قتل اکنون به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شده است و متهم باید به‌زودی محاکمه شود.

کلاهرداری میلیونی به بهانه رفع مشکلات

زیادی دارد و می‌تواند گرهِ‌هایی را که در پرونده‌های قضایی به وجود می‌آید برطرف کند البته تاکید کرد برای این کار باید از وکیلی باتجربه نیز کمک بگیرم.
آن مرد گفت خودش وکیل مناسبی را به من معرفی خواهد کرد. وقتی حرف‌های وی را شنیدم بسیار امیدوار شدم. او بسیار خوش‌صحت بود و ظاهری موجه داشت به‌گونه‌ای که اصلا به او شک نکردم»
مالباخته ادامه داد: «مرد شاید بابت رفع مشکلات من و پیگیری پرونده‌ام از من ۱۰ میلیون تومان خواست من هم این مبلغ را به‌سختی فراهم کردم و به او دادم اما سو ی از آن زمان ناپدید شد.» کار آگاهان در جریان تحقیقات احتمال دادند هر دو مالباخته توسط یک‌نفر فریب خورده باشند. آنها با کمک شاکیان به چهره‌نگاری از متهم پرداختند و از این طریق به سرخنج‌های دست یافتند. به این ترتیب تجسس‌های پلیسی ادامه یافت تا اینکه در نهایت مرد کلاهربدار شناسایی و دستگیر شد. متهم بعد از انتقال به مقر انتظامی ابتدا خودش را بی‌طرح شکایت گرفت»
کار آگاهان بعد از شنیدن اظهارات مرد میانسالی تحقیقات خود را در این رابطه آغاز کردند اما قبل از آنکه ردی از متهم پیدا کنند زنی تنها آنها رفت و شکایتی مشابه را مطرح کرد. ایسن زن گفت: «برای پیگیری پرونده‌ای به مجتمع قضایی رفتم یادم که در نزدیکی آنجا با مردی آشنا شدم. او به من گفت انسان است

شرق: پسر نوجوانی که به قتل هم‌حلمهای خود متهم شده است در جلسه محاکمه مدعی شد قتل کار او نبوده و اعترافش در داسرا واقعیت ندارد.

به گزارش خبر نگار نما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، گفت: «سینا نوجوان ۱۶ساله یکسال قبل در جریان نزاع دسته‌جمعی در خیابان ستارخان جوانی به‌نام فرهاد را به قتل رسانده است. سینا بعد از بازداشت به قتل اعتراف اما در مراحل بعدی اتهام را رد کرد و گفت ضارب نبوده با توجه به مدارک موجود در پرونده از جمله اعترافات مقرون به واقع متهم در مراحل اولیه بازجویی، گفته شاهدان پرونده و سایر متهمان که به‌وضوح گفته‌اند سینا ضارب فرهاد بوده و همچنین شکایت اولیای‌دم درخواست صدور حکم قانونی را درخصوص این متهم دارم. متهم همچنین اقدام به شرب خمر و شرکت در نزاع دسته‌جمعی می‌کره شده است و درخصوص این دو اتهام برای سینا درخواست مجازات

پنج قاره

نجات ۴۵۰ کودک در مکزیک

● رویترز: دولت مکزیک از نجات بیش از ۴۵۰ کودک از خانه محل نگهداری کودکان سرراهی خبر داد. برخی از این کودکان مورد آزارهای جنسی قرار گرفته بودند. دفتر دادستانی کل مکزیک اعلام کرد نیروهای پلیس پس از دریافت دست‌کم ۵۰ مورد شکایت، به خانه موسوم به «خانواده بزرگ» در شهر «سزامورا» در غرب مکزیک حمله کردند. این خانه در سال ۱۹۴۷ تأسیس شده است و مدیر آن تحت بازجویی مقامات مکزیک قرار دارد. در این‌ خانه از کودکانی که والدینشان رهایشان کرده بودند، نگهداری و شرایط تحصیل برای این کودکان فراهم می‌شد.

«راماسون» جان ۲۵ فیلیپینی را گرفت

● ایستنا: دست‌کم ۲۵ نفر در پی وقوع توفان «راماسون» در بخش‌هایی از فیلیپین جان خود را از دست دادند. توفان بخش‌هایی از پایتخت این کشور را درنوردید و موجب آوارگی بیش از ۳۷۰هزار نفر، تعطیلی مغازه‌ها، ادارات و مدارس شد. توفان راماسون که شدیدترین توفان در سال جاری میلادی در این کشور بود به سمت مانیل، پایتخت فیلیپین حرکت کرد و باعث شکستن درختان، سقوط تیرهای برق و تاریکی گسترده شد.

دستگیری قاتلان زننجیره‌ای زنان

● باشگاه خبرنگاران: عاملان قتل‌های سریالی زنان در کالیفرنیا دستگیر شدند. فرانس کلوتی ۲۷ساله و دین

حوادث



پیش‌فروش آپارتمان، شگرد شیاد ۱۴میلیاردی

شرق: مردی که به بهانه پیش‌فروش آپارتمان از ۹۷نفر مبلغ ۱۴میلیاردتومان کلاهبرداری کرده بود قبل از فرار از کشور دستگیر شد.
چندی قبل مردی با مراجعه به پلیس آگاهی کرج از فردی به نام «حسن» به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد و گفت: «مدتی قبل تصمیم گرفتم یک واحد آپارتمانی پیش‌خريد کنم و برای این کار با حسن وارد مذاکره شدم. او در حال ساختمان‌سازی در قطعه زمینی بزرگ بود و شرایطی را که برای پیش‌فروش تعیین کرده بود بسیار مناسب بنظر می‌رسید به همین دلیل مبلغ ۷۰میلیون تومان به وی دادم و ما معامله را به صورت رسمی در بنگاه ثبت کردیم حتی کد رهگیری نیز گرفتم و خیال‌م راحت بود اما بعد از مدتی متوجه شدم فریب خورده‌ام و حسن همان واحد را به چند نفر دیگر نیز فروخته است.» وقتی کار آگاهان تحقیقات خود را آغاز کردند پی بردند این پرونده شاکیان زیادی دارد. پس از گذشت مدتی ۹۷نفر از افرادی که به این طریق فریب خورده به‌مه مرد کلاهربدار مبلغ کالتی پرداخت کرده بودند، برای طرح شکایت به پلیس آگاهی رفتند. کار آگاهان به دنبال افزایش تعداد مالباختگان دامنه تحقیقات خود را گسترش دادند و متوجه شدند مرد شیاد مدتی قبل چهار قطعه زمین را در کرج خریده و چنین وانمود کرده که قصد ساختمان‌سازی دارد و آپارتمان‌ها را با شرایط مناسب پیش‌فروش می‌کند. ماموران در ادامه

متهم به قتل نوجوان در دادگاه حاضر شد

انکار آدم‌کشی در نزاع شبانه

می‌کنم و برای پنج‌متهم دیگر که در نزاع دسته‌جمعی شرکت داشتند نیز درخواست مجازات دارم»

در ادامه جلسه برادر مقتول تنها ولی‌دم او در جایگاه حاضر شد و گفت: «پدر و مادرم یکسال قبل از مرگ برادرم به‌دلیل بیماری به فاصله هفت‌روز فوت شدند. من و برادرم خیلی بهم و وابسته بودیم کسی را به‌جز او در این دنیا نداشتم تا اینکه یکسال پیش سینا او را با ضربه شیشه به قتل رساند. سینا تنها کسی را که در زندگی داشتم از من گرفت و حاضر نیستم و را ببخشم» در این هنگام دادرس متین راسخ که ریاست جلسه را برعهده داشت گفت: خداوند در قرآن یک جمله در مورد قصاص دارد و بعد از آن جملات بسیاری در مورد بخشش گفته و بخشش و گذشت را بالاتر از قصاص دانسته است. بنابراین به تو که جوان هستی پیشنهاد می‌کنم هنگام



شرق: سهل‌انگاری و رعایت‌نکردن اصول ایمنی در ساخت بالکن رستوران، ریزش آوار را در خیابان آیت در پی داشت. تعدادی از کارگران در حال ساخت بالکن در سالن رستوران بودند و به همین منظور مقدار زیادی تیر آهن و مصالح روی بالکن گذاشته بودند که ناگهان بالکن فرو ریخت. زمان فروریختن آوار فردی در محل حادثه نبود.

عکس: محمدعلی فردین‌فرخ

رخداد

کلاهرداری ۴۰میلیونی در پوشش تعمیر کار لوازم خانگی

● شرق: مردی که در پوشش تعمیرکار لوازم خانگی ۴۰میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ «جعفر علیزاده» فرمانده انتظامی رباط کریم در این‌باره گفت: ماموران در پی شکایت فردی مبنی بر اینکه از او ۱۴میلیون تومان کلاهبرداری شده است، به بررسی موضوع پرداختند و فهمیدند شخصی به‌عنوان تعمیرکار برای تعمیر ظرف‌شویی به منزل مالباخته‌رفته و ادعا کرده بود می‌تواند برای وی مسکن تهیه کند. او به این بهانه مبلغ ۱۴میلیون تومان وجه نقد گرفت و سپس متواری شد. «علیزاده» ادامه داد: ماموران پس از فعالیت‌های اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه کلاهربدار فراری در شهر پرند شدند و او را دستگیر کردند و او اعتراف کرد: چندین بار به‌عنوان تعمیرکار وارد منزل شهروندان شده و مبلغ ۴۰۰میلیون‌ریال از آنها کلاهبرداری کرده است.

قتل ناخواسته پسر به دست پدر

● ایستنا: مردی ناخواسته پسرش را هدف گلوله قرار داد و کشت. ماموران پلیس خوزستان از طریق تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان وقوع جنایتی قرار گرفتند و با حضور در محل فهمیدند جوانی حدودا ۲۳ساله از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته و جان خود را از دست داده است. پدر ۵۴ساله متوفی در اظهارات خود عنوان کرد: نمی‌دانستم سلاح شکاری مسلح است، مشغول تمیز کردن آن بود که دستم به ماشه خورد و موجب مرگ پسرم شد.

انهدام ۲باند بزرگ سرقت

● پلیس‌خبر: فرمانده انتظامی استان اصفهان از انهدام دو باند بزرگ سرقت منزل و مغازه خبر داد و گفت: در این عملیات بیش از یک‌میلیاردریال اموال مسروقه کشف شده است.
سردار «عبدالله آقاخان» گفت: سارقان همگی غیربومی و ساکن استان‌های همجوار بودند که به‌منظور انجام اعمال مجرمانه خود منزالی را در شهر اصفهان اجاره می‌کردند. این مقام انتظامی گفت: در پی وقوع سرقت‌های منزل در محدوده جنوب و غرب شهر اصفهان بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کار آگاهان قرار گرفت و سرانجام سررنخ‌هایی از تردد چند سارق سابقه‌دار به دست آمد و با تحقیقات گسترده در این زمینه و شناسایی خودروهای سارقان سرانجام اعضای این باند در عملیات ویژه دستگیر شدند و در بازرسی از منزل استیجاری آنها مقدار قابل توجهی از اموال به سرقت رفته از منازل مردم کشف شد. سردار آقاخان در ادامه به انهدام باند سرقت مغازه‌های سطح شهر اصفهان نیز اشاره کرد و گفت: اعضای این باند که بیشتر با روش تخریب قفل و تخریب دیوار مغازه‌های سوپرمارکت اقدام به سرقت از آنها می‌کردند نیز غیرویمی بودند و خانه‌ای را در یکی از محله‌های شهر اصفهان اجاره کرده بودند و در ساعات خلوت و نیمه‌های شب اقدام به سرقت می‌کردند. فرماندهی انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه از مخفیگاه سارقان یک‌میلیون تومان کارت شارژ تلفن همراه کشف شده است، بیان کرد: با تلاش ماموران در بازرسی از منزل استیجاری این متهمان نیز تعداد قابل توجهی از اموال مسروقه شامل برنج، روغن، زعفران، فندک، سیگار و… کشف شده است. متهمان تاکنون به ۱۱۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند.

دستگیری قاتل

پس از بازگشت به ایران

● باشگاه خبرنگاران: فرمانده انتظامی شهیرای از دستگیری فردی خبر داد که یکی از بستگان خود را به قتل رسانده و از کشور گریخته بود. سرهنگ محمدرضا مطیعی گفت: دوم تیر سال ۹۰ بر اثر نزاع دسته‌جمعی در شهر باغستان جوانی ۲۴ ساله به‌نام شایان به قتل رسید و با حضور ماموران انتظامی در محل حادثه و آغاز تحقیقات پلیس مشخص شد نزاع دسته‌جمعی به‌صورت خانوادگی بوده و مقتول به همراه پدر، مادر و برادرش با مراجعه به منزل دایی خود با پسران وی درگیر شده بودند. فرمانده انتظامی شهیرای ادامه داد: با انجام تحقیقات پلیسی دو نفر از عاملان نزاع خانوادگی توسط پلیس شهیرای دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شدند. وی افزود در بازجویی از افراد دستگیرشده مشخص شد متهم فراری به‌نام «پسرام» که داماد خانواده مقتول بود پس از به قتل‌رساندن برادر زن خود با مساعدت خانواده‌اش به کشور ترکیه گریخته است. این مقام انتظامی در ادامه بیان کرد: با تدایم تحقیقات پلیس مشخص شد قاتل فراری قصد بازگشت به ایران و ملاقات با خانواده‌اش را دارد که به محض ورود به ایران و مراجعه به شهرستان شهیرای در عملیاتی ویژه دستگیر شد.

بریده‌اخبار

- شمار تلفات حادثه در مترو مسکو به ۲۰نفر افزایش یافت.**
- دزدان دریایی در تنگه ملاکا مالزی با حمله به نفتکشی که از سنگاپور عازم صباح مالزی بود دوهزاره ۵۰تن محموله آن را به سرقت بردند.**
- برخورد هواپیمای مسافربری پرواز ۲۸۶ آفریقای جنوبی با چاله هوایی موجب شد دست‌کم ۲۵ مسافر روانه بیمارستان شوند.**